
 

标段编号：  2503-440300-04-01-800006001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 钟屋科创园升级改造项目主体结构工程（三资工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市隆金达实业有限公司 

 

日期： 2025年04月02日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成

的最具代表性的施工总承包工程类似业绩。 证明材料：

以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准；证明资料

为施工合同（须体现合同名称、建设内容、合同金额、盖

章页等主要信息）原件扫描件和竣工验收报告扫描件等相

关证明资料（提供 5 项，超过 5项的按照资信标提供的资

料前 5项计取，格式详见第三章附件），并提供汇总表。 

2 履约评价情况 

提供近 1年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）项目履约情况（不多于 5项）。证明材料：履约证明

等扫描件，以履约证明上载明的时间为准，未体现履约评

价时间的，则不予统计此项履约。若未附证明材料或证明

材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招

标人有可能做出对投标人不利的判断（格式详见第三章附

件）。 

3 项目负责人业绩 

项目负责人近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之

日起倒推）完成的最具代表性的已完工施工总承包工程类

似业绩；证明资料为施工合同、竣工验收证明、体现任职

项目负责人的证明材料，若未附证明材料或证明材料中未

能清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可

能做出对投标人不利的判断（提供 2项，超过 2项的按照

证明材料前 2项计取，格式详见第三章附件） 注：项目

负责人任职信息须在竣工验收报告体现，如竣工验收报告

无法体现的，须提供加盖建设单位公章的证明材料。 

4 财务状况 2023年会计师事务所审核的财务报告（资产负债表）。 

 

  



1、企业业绩 

附件 3： 

企业业绩 

投标人：深圳市隆金达实业有限公司 

 

  

1、工程名称：宝安中医院（集团）总院西院区整体装修改造工程，合同价：3570.17万

元，合同签订时间：2019.12.19； 

2、工程名称：怀德城市花园商业空间改造工程（室内配套升级）（三资工程），合同

价：1399.12万元，合同签订时间：2024.04.01； 

3、工程名称：南山公安分局原港航分局办公楼维修改造工程，合同价：563.91万元，

合同签订时间：2024.04.17； 

4、工程名称：新桥街道上星社区工作站及党群服务中心装修工程，合同价：534.27万

元，合同签订时间：2022.12.01； 

5、工程名称：福永医院白石厦东社康中心装修改造工程，合同价：499.90万元，合同

签订时间：2020.04.27。 



（1）宝安中医院（集团）总院西院区整体装修改造工程 

 































  



（2）怀德城市花园商业空间改造工程（室内配套升级）（三资工程） 

 













 

  



（3）南山公安分局原港航分局办公楼维修改造工程 

 















 















 

  



（4）新桥街道上星社区工作站及党群服务中心装修工程 

 

















  



（5）福永医院白石厦东社康中心装修改造工程 

 



























  



2、履约评价情况 

附件 4： 

履约评价 

投标人：深圳市隆金达实业有限公司 

  

1、工程名称：富业路北段（龙深路一坪西路），履约评价时间：2023.06.19； 

2、工程名称：龙岗排水 2022 年排水设施隐患整治工程（四标段），履约评价时间：

2023.12.02； 

3、工程名称：凤凰街道第五批管道天然气改造普及工程，履约评价时间：2023.05.09； 

4、工程名称：深圳东涌日式民宿，履约评价时间：2025.01.20； 

5、工程名称：高端眼科医院和希玛大湾区总部景观工程及临时路口新建工程，履约评

价时间：2025.01.20。 



 



 



 





  



3、项目负责人业绩 

附件 5： 

项目负责人业绩 

投标人：深圳市隆金达实业有限公司 

  

项目负责人姓名：郭迎兵 

1、工程名称：XXX，合同价：XX万元，竣工验收时间：XX.XX.XX； 

2、工程名称：XXX，合同价：XX万元，竣工验收时间：XX.XX.XX。 



4、财务状况 

 























































 


	封面
	企业业绩
	履约评价情况
	项目负责人业绩
	财务状况

